
UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ TỊNH HIỆP                      Độc lập - Tự do - hạnh phúc 

 Số:       /QĐ-UBND                              Tịnh Hiệp, ngày      tháng  01 năm 2025 
 

                                                                                                                                    QUYẾT ĐỊNH 

        Ban hành chương trình công tác trọng  

        tâm của UBND xã Tịnh Hiệp năm 2025 

                                                                                                                                                                                       UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH HIỆP 

Căn cứ điều Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3043/QĐ-UBND, ngày 28/12/2024 của UBND huyện 

Sơn Tịnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế-xã hội năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của UBND huyện ban 

hành chương trình công tác năm 2025; 

Căn cứ Chương trình số 12-CTr/ĐU ngày 26/11/2024 của Đảng ủy xã về công 

tác trọng tâm của Đảng ủy xã năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 26 tháng 12 năm 2024 của HĐND 

xã Tịnh Hiệp về nhiệm vụ phát  triển kinh tế-xã hội, đảm bảo quốc phòng, an ninh 

năm 2025; 

          Căn cứ Quyết định số 502/2021/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND xã ban 

hành Quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026; 

         Căn cứ Quyết định số 321/QĐ-UBND ngày 31/12/2024 của UBND xã về nhiệm 

vụ phát triển kinh tế-xã hội năm 2025, 

                                                       QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Chương trình công tác trọng tâm 

năm 2025 của UBND xã Tịnh Hiệp.(có phụ lục kèm theo) 

         Điều 2. Căn cứ vào Chương trình công tác trọng tâm năm 2025 của UBND xã 

tại điều 1 quyết định này, các ban ngành, đơn vị liên quan, các công chức, người hoạt 

động không chuyên trách xã, các đồng chí Trưởng thôn tham mưu UBND xã tổ chức 

thực hiện. 

         Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

         Điều 4. Công chức Văn phòng-thống kê xã, các ban ngành đơn vị liên quan, các 

công chức, người hoạt động không chuyên trách xã, các Trưởng thôn chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

                                                                                          TM.UỶ BAN NHÂN DÂN     

Nơi nhận:                                                                                               CHỦ TỊCH 
- Như điều 4; 

- UBND huyện; 

- Văn Phòng HĐND &UBND huyện; 

- TT Đảng uỷ xã, TT HĐND xã; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- MT, các tổ chức chính trị-xã hội;                                                                         Phạm Tấn Tài 
- Các ban ngành, đơn vị liên quan; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Các Trưởng thôn; 
- Lưu: VT.              



 


		2025-01-20T13:57:50+0700


		2025-01-20T14:25:18+0700


		2025-01-20T14:25:18+0700


		2025-01-20T14:25:18+0700


		2025-01-20T14:26:37+0700




